
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe letërsi frenge
Programi Gjuhë dhe letërsi frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 14

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100346 Anyla Vullnet Kabashi

2 100255 Arbnora Sahit Ademi

3 100041 Elsa Faton Maloku

4 100015 Emanuella Bernard Gjokaj

5 100319 Gjyzide Bislim Fetahaj

6 100071 Manushaqe Nazif Paloja

7 100366 Qelsim Shaban Rraci

8 100100 Shkurte Nezir Rama

9 100119 Shkurte Xhavit Gashi
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